

32А (28А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (28А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (28А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ганеева Л.Ф. _____ (дата) 23.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель логопед (подпись) _____ (Ф.И.О.) Хафизова Л.З. _____ (дата) 23.11.2022

Воспитатель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мустафина А.Г. _____ (дата) 23.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071 (№ в росреестре экспертов) _____ (подпись) Назипов И.Р. _____ (дата) 11.11.2022



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 281 комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения" Кировского района г.Казани

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
24. Заведующая	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		4	5	6
25. Шеф-повар	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса			
26. Повар	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса			
27. Кастелянша	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса			
28А(29А; 30А; 31А; 32А; 33А; 34А). Младший воспитатель	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 11.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гансеева Л.Ф. _____ (дата) 23.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель логопед (подпись) _____ (Ф.И.О.) Харизова Л.З. _____ (дата) 23.11.2022

Воспитатель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мустафина А.Г. _____ (дата) 23.11.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Цазитов И.Р. _____ (дата) 11.11.2022
(№ в реестре экспертов)

